
【お問い合わせ先】 

鶴原製薬株式会社 大阪府池田市豊島北 1-16-1 Tel：072-761-1456 

2021年 5月 

鶴原製薬株式会社 

 

ラベルの GS1 コード変更のご案内 

 

拝啓、時下益々ご清祥の段お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、ラベルに印字しております GS1 コードの読取性向上の為、下記の通り GS1 

コードの向きを変更致します旨、ご案内申し上げます。 

100錠（100カプセル）包装以外のラベルを対象とし、順次実施致しますが、全て変更終了

するまでには時間を頂戴することとなり、また移行期間中は新旧製品が混在することとな

ります。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力を賜りますよう、謹んでお願い申し上げ

ます。 

謹白 

記 

 

変更前 

➡  

➡  

➡  

変更後 

【代表例】 

 

【代表例】 

 

 

 

以上 

 

 

 


